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Report Mensile di Settembre 2025

Data Avg Temp
1 20.0
2 18.4
3 18.8
4 20.3
5 19.7
6 17.5
7 18.7
8 19.6
9 18.4
10 18.1
11 18.9
12 18.9
13 18.7
14 18.6
15 19.8
16 17.3

Unita di misura

Temperatura: C, Vento: kts, Pressione: hPa, Radiazione Solare: W/mq, Precipitazione ed ET: mm

Mi

n

16.3
16.8
15.9
16.4
14.6
13.2
15.6
16.1
16.3
16.9
15.9
16.6
16.4
16.1
16.8
16.5

Ora Min

0:10
7:40
8:30
8:00
17:40
7:35
22:40
5:10
1:05
0:05
7:00
23:55
3:00
5:40
0:35
2:00

Max

25.4
20.8
25.4
27.8
27.0
25.6
24.6
24.7
20.4
195
23.7
24.6
243
22.6
24.0
18.4

Ora Max

13:25
14:00
17:10
15:05
14:30
16:35
14:55
15:30
12:15
12:00
15:45
15:10
14:20
16:50
13:55
5:15

Avg UR Avg Rad

80
86
80
75
72
73
7
80
90
92
86
87
86
84
84
92

Pioggia

1.0
8.4
0.0
0.0
20.2
0.0
0.0
0.0
7.6
10.6
32.8
23.0
16
0.0
0.0
0.0

Avg VentoRaffica

4.3
9.4
8.3
8.7
118
9.1
6.4
5.4
13
3.1
34
3.9
45
4.5
29
16

18.3
25.2
235
24.4
33.9
26.1
191
20.8
15.7
148
16.5
17.4
17.4
16.5
15.7
15.7

Dir.Dom.

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
Sw
WNW



